'd/wz,a~

— o / •

Camara Municipal de Ibitinga

?(7/1/ 	acf:""d  c/C'
11111111 11111111 	111

Protocolo Geral n° 1385/2018
Data: 27/04/2018 Horário: 15:54

Legislativo - REQ 284/2018 REQUERIMENTO

ASSUNTO: Requer informações sobre atendimentos realizados em 2017 na Unidade de pronto
Atendimento — UPA e Pronto Socorro da Vila Maria.

Autoria: Vereador Richard Porto de Rosa

Destinatários: Cristina Maria Kalil Arames — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja
este requerimento de informação oficiado aos destinatários supracitados o seguinte questionamento:

1) Qual foi o número de atendimentos realizados em datas comemorativas no ano de 2017 na
Unidade de Pronto Atendimento — UPA e no Pronto Socorro da Vila Maria?

2) Existe um comparativo do número de atendimentos em datas comemorativas e em dias
normais?

JUSTIFICATIVA: Para informação deste Vereador, solicito os dados acima, pois
aparentemente em datas comemorativas o número de atendimento diminui, e para comparar como é o
atendimento em dias normais e em feriados, faço o referido questionamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 27 de abril de 2018.

HAlâ PORTO DE ROSA
Vereador — PSDB

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1